
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE VELHOS

GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA N° 010 / 2021, DE 06 DE JANEIRO DE 2021.

A PREFEITA DE LAGOA DE VELHOS/RN, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município,
notadamente no seu art. 66, VI, e em observância a Lei
Municipal n° 001/98;
RESOLVE:
Art. 1°. Nomear a senhora Francisca Joelma Vitória Lima,
ao cargo de Secretária Municipal de Educação e Cultura.
Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 01 de Janeiro de 2021.
Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.
 
Gabinete da Prefeita, Lagoa de Velhos/RN, 06 de janeiro de
2021.
 
SONYARA DE SOUZA RIBEIRO
Prefeita Municipal
 

Publicado por:
João Maria Damascena

Código Identificador:67501F86

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 07/01/2021. Edição 2435
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


